COMUNE DI LUCO DEI MARSI - partenza - Prot. 7563/PROT del 12/08/2019 - titolo VI - classe 07

; BEN \
gﬁ%ﬂ\@‘g COMUNE DI LUCO DEI MARSI

Provincia di L'Aquila

Area Vigilanza
Servizio di Polizia Locale

Prot. n. Ordinanza n. 53 Addi,.-,\-? f‘;\G,:; L‘:ﬁg
Il Responsabile del Servizio

Vista la comunicazione del 07.08.2019 ricevuta al Prot 7454 della Sig.ra Mezzoprete
Manuela titolare del Bar Pasticceria Nuova Angizia con sede in Luco dei Marsi Viale Duca
degli Abruzzi n,38, intesa ad ottenere la chiusura di via Boccaceio, per il giorno 25 Agosto
2019;

Ritenuto di dover, per ’occasione, disciplinare la sosta e il transito dei veicoli
nella zona interessata;

Visto I'articolo n. 7 del vigente Codice della Strada approvato con D.Lgs n. 285 del
30.4.1992;

Visto il Regolamento di esecuzione ¢ di attuazione del Codice della Strada, approvato
con D.P.R. 16/12/1992 n .495 ¢ successive modificazioni e integrazioni.

Visto 11 D.1gs 267/2000 ¢ successive modificazioni ¢ integrazioni.

ORDINA
25 Agosto 2019

dalle ore 17,00 alle ore 24,00

E’ vietata la sosta e il transito dei veicoli in via Boccaccio.

La Sigra Mezzoprete Manuela sard responsabile del posizionamento e della
rimozione della segnaletica di chiusura della strada interessata.

1 Servizio di Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica avranno cura di far
rispettare la presente ordinanza.
I.st rende noto che il responsabile del procedimento ¢ questo Utficio di Polizia Locale.
II.Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Codice della Strada.

Si dispone che la presente venga trasmessa:

= All'Ufficio Tecnico Sede
= Al Comando Stazione C.C. - Luco dei Marsi.

-' & U esppnsabile del Procedimento

]/ re Ass.te P.L. ccarelh Giovanna
,14 < ‘ ) M Ar~—g sp. Polizia Locale
'\

dgretario Comunale

' ra@co %e%nm

C.F. 00189780661 Viale Duca degli Abruzzi snc, lel. 0863/1855142  fax (8637520120




